Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с.Катар-Юрт»
Ачхой-Мартановского муниципального района

                                                                                                                                                     ПРИКАЗ

 «29» августа  2016 года                                                           № 24/3-п

О разработке АООП  на 2016-2017 уч. год

               В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 19.12.2014г №1598
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   рабочую группу по подготовке и координированию введения ФГОС  с ОВЗ:
Сулейманова Р.Д.- зам.директора по УВР;
 Татаева Х.С. -зам. директора по МР;
Цацаева М.М.-психолог
 Заурова А.А.- учитель начальных классов.
2. Рабочей группе разработать адаптированную основную общеобразовательную программу, разработанную на основе ФГОС ОВЗ .
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Сулейманову Р.Д.

                                     Директор                                 Х.А.Астамирова

[bookmark: _GoBack]